
Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

CH 0 Reco Départ Etape 1  0,00 07:00

Parc Fermé: Place du Foirail  MENDE  

CH 1 Reco Bahours 6,800 6,800 00:12 07:12

DES 1 Reco VILLE DE MENDE 0,300

AES 1 Reco 11,500
CH 2 Reco L'Espinas 19,220 37,820 00:50 08:02

DES 2 Reco GOUDARD 0,200

AES 2 Reco 9,400
CH 3 Reco Le Sabatier 19,260 66,680 00:50 08:52

DES 3 Reco CAUSSE ET CHANAC 0,100

AES 3 Reco 14,900
CH 3A Reco Entrée Parc de Départ 24,830 106,510 01:00 09:52

00:20

CH 0  Sortie Parc de Départ 0,100 106,610 10:12

CH 0A Entrée Parc Assistance 1,640 108,250 00:06 10:18

00:30

CH 0B Sortie Parc Assistance 0,100 108,350 10:48

CH 1 Bahours 7,000 115,350 00:20 11:08

Neutralisation 0,300 00:03

DES 1 VILLE DE MENDE 11:11

AES 1 11,500
CH 2 L'Espinas 19,220 146,370 00:45 11:56

Neutralisation 0,200 00:03

DES 2 GOUDARD 11:59

AES 2 9,400
CH 3 Le Sabatier 19,260 175,230 00:45 12:44

Neutralisation 0,300 00:03

DES 3 CAUSSE ET CHANAC 12:47

AES 3 14,900
CH 3A Entrée Parc de Regroupement 24,830 215,260 00:50 13:37

00:40

CH 3B Sortie Parc de Regroupement 0,100 215,360 14:17

CH 3C Entrée Parc Assistance 1,640 217,000 00:06 14:23

00:45

CH 3D Sortie Parc Assistance 0,100 217,100 15:08

CH 4 Bahours 7,000 224,100 00:20 15:28

Neutralisation 0,300 00:03 15:11

DES 4 VILLE DE MENDE 15:31

AES 4 11,500
CH 5 L'Espinas 19,220 255,120 00:45 16:16

Neutralisation 0,200 00:03

DES 5 GOUDARD 16:19

AES 5 9,400
CH 6 Le Sabatier 19,260 283,980 00:45 17:04

Neutralisation 0,300 00:03

DES 6 CAUSSE ET CHANAC 17:07

AES 6 14,900
CH 6A Entrée Parc Assistance 25,830 325,010 00:55 18:02

00:45

CH 6B Sortie Parc Assistance 0,100 325,110 18:47

CH 6C Arrivée 1ère étape - Place du Foirail Mende 2,410 327,520 00:08 18:55

V06.08.2025  Total Etape 1 (Hors Reco) 71,60 149,41 221,01 58,98%
 Coucher du soleil  20:34

Lever du soleil  07:08

Parc de Départ: Le Foirail MENDE 

Service A: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Samedi 30 Août 2025

Service C: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Parc de Regroupement: Le Foirail MENDE 

Service B: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

ITINERAIRE et CONTRÔLES
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14ème TERRE DE LOZERE
Championnat de France des Rallyes Terres



Etape 2 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

CH 6D Reco Départ Etape 2 0,00 07:00

Parc Fermé: Place du Foirail  MENDE  

CH 7 Reco Villeneuve 11,630 11,630 00:20 07:20

DES 7 Reco LE BORN 0,300

AES 7 Reco 16,700
CH 8 Reco Eygas 9,500 38,130 00:45 08:05

DES 8 Reco ALLENC 0,300

AES 8 Reco 18,200
CH 8A Reco Entrée Parc de Départ 22,870 79,500 01:00 09:05

00:20

CH 6D Sortie Parc de Départ 0,100 79,600 09:25

CH 6E Entrée Parc Assistance 1,640 81,240 00:06 09:31

00:40

CH 6F Sortie Parc Assistance 0,100 81,340 10:11

CH 7  Villeneuve 11,060 92,400 00:20 10:31

Neutralisation 0,300 00:03

DES 7  LE BORN 10:34

AES 7  16,700
CH 8  Eygas 9,500 118,900 00:40 11:14

Neutralisation 0,300 00:03

DES 8  ALLENC 11:17

AES 8  18,200
CH 8A Entrée Parc de Regroupement 22,870 160,270 00:55 12:12

00:35

CH 8B Sortie Parc de Regroupement 0,100 160,370 12:47

CH 8C Entrée Parc Assistance 1,640 162,010 00:06 12:53

00:45

CH 8D Sortie Parc Assistance 0,100 162,110 13:38

CH 9 Villeneuve 11,060 173,170 00:20 13:58

Neutralisation 0,300 00:03

DES 9 LE BORN 14:01

AES 9 16,700
CH 10 Eygas 9,500 199,670 00:40 14:41

Neutralisation 0,300 00:03

DES 10 ALLENC 14:44

AES 10 18,200
CH 10A Arrivée 2ème étape - Place du Foirail Mende 22,680 240,850 00:55 15:39

V06.08.2025  Total Etape 2 (Hors Reco) 69,80 114,23 184,03 37,93%
 

14ème TERRE DE LOZERE
Championnat de France des Rallyes Terres

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Lever du soleil  07:09

Dimanche 31 Août 2025

Coucher du soleil  20:32
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Parc de Départ: Le Foirail MENDE 

Service A: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE

Parc de Regroupement: Le Foirail MENDE 

Service B: Parc d'Assistance Complexe Mirandol MENDE
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